tiores  fieri  cnpiunt,  optimum  preceptorem  tradere,  et  tandem  e  numero  multorum, 

qui  in  uiencinm  nostrarum  exaniine  occurrernnt,  eligimus,  tuque  multis  equidem 

ultra  salamini  publicum  muneribus  douabere,  quibus  profecto  nemo  unquam  alias 

donatus  extitit,  teqne  omnes  mirimi  in  modnni  amabimus  coleuiusqne,  tenore  igi- 

tnr presentis  privilegii  publicum  salarium  unciarum  XXti  huius  Sicilie  Regni  mo- 

nete, prevatorum  (sic)  scolariuni  salario  in  tua  voluntate  et  arbitrio  reservato,  de 

et  ex  iuribus  et  redditibus  cabelle  cartiium  diete  urbis  exolvendum,  constituimns, 

decernimus  ac  dare,  solvere  et  assignare  annis  singnlis  etc...  actnui  et  datum  in 

eadem    urbe   die  XXVI  mensis    augusti    quarte    Ind.    M°  CCCCLXXI0     Postea 

vero  anno  Villi  Ind.,  cimi  necessitatibus  quibusdaui  urgentibus  de  dicto  salario 

micia»  decem  deduxisseuius,  in  eam  deductionem  semper  graviter  pertulisti,  eoque 

sub  spe  conseqnendi  uucias  dictas  XXti,  quolibet  anno,  a  serviciis  illustrissimi  do- 

mini Ferdinandi  ulterioris  Sicilie  Regis  a  dicto  neapolitano  Studio  ubi  conductus 

eras,  publico  salario  discessisti.  Et  facta  per  te  maxima  nobis  iustancia,  ut  sala- 

rium predietnm  unciarum  XXti  totuui  reintegrare  vellemus,  attento  etiam  quod 

prò  cancellario  te  nobis  offerres  ad  componendum  scilicet  litteras  et  epistulas  la- 

tino sermone  ad  viros  egregios  faciendas,  si  quando  opus  foret  et  nobis  piacere  », 

fu  convocato  consiglio  in  cui  si  deliberò  di  restituirgli  l'antico  salario. 
Datum  Panormi  XXII  februarii  decime  Ind.  M<>  CCCO  LXXVIIo  (1). 

Atti,  Bandi  e  Provviste,    1476-77,  e.   226v-227  (2). 
109. 

1478   17  giugno. 

Sussidio  di  dieci  once  «  Antonino  Baxainoute  »   palermitano  per  recarsi  «  ad 

legnili   Studia   ». 

Panormi  die  XVII   lunii  XI  Ind.  MoCCCCLXXVII. 

   Atti,  Bandi  e  Provviste,    1477-78,    e.   188r-189. 

(l)  In  margine:  «  X«  madii  X  Indie,  prefatna  nobili»  loannes  in  posse  ma- 

gnifici pretoria  prestiti!  iuramentum  tactis  scripturi»  de  bene  fideliter  et  legali- 

ter  exercendo  ipsnm  offioinm  cancellarli  et  sic  habuit  possessionem  (lieti  ofìlcii  ». 

Infatti  il  11  inaggio  1477  si  ha  il  mandato  di  pagamento  a  suo  favore  {Atti,  Bandi 

e   Provviste,    117<>-77,   e.    281).